
 

 

 1

9

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel AL INVEST Břidličná, a.s. 
Sídlo Bruntálská 167, 793 51 Břidličná 

IČ 27376184 
DIČ CZ27376184 

Statutární zástupci Ing. David Bečvář – předseda představenstva 
Ing. Petr Sůva – místopředseda představenstva 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/27376184 
Internetová adresa zadavatele https://alinvest.cz/ 

  
Kontaktní osoba zadávacího řízení Ing. Lucie Lukášová 

Tel +420 727 874 343 
Email lucie.lukasova@alinvest.cz 

  

Název veřejné zakázky ALFAGEN – VÝSTAVBA OBJEKTU TaO – I. ETAPA 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2025-001804 

Systémové číslo JOSEPHINE 62964 

 

Oznámení o výběru dodavatele dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

také „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

V souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl zadavatel dne 28. února 2025 o výběru dodavatele v rámci 

veřejné zakázky s názvem „ALFAGEN – VÝSTAVBA OBJEKTU TaO – I. ETAPA“, přičemž dle § 50 Zákona 

oznamuje zadavatel účastníkům zadávacího řízení identifikační údaje vybraného dodavatele a 

odůvodnění výběru. 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v 

zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka INGSTEEL, spol. s r.o., se sídlem 

Tomášikova 17, 820 09 Bratislava, Slovenská republika, IČ: 17320429. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

INGSTEEL, spol. s r.o., se sídlem Tomášikova 17, 820 09 Bratislava, Slovenská republika, IČ: 17320429 

 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 2

9

Odůvodnění rozhodnutí o výběru 

Nabídka účastníka INGSTEEL, spol. s r.o. byla v rámci hodnocení shledána jako ekonomicky 

nejvýhodnější – nabídka získala v rámci bodového hodnocení dle hodnotících kritérií nejvyšší počet 

bodů. 

Nabídka účastníka zadávacího řízení INGSTEEL, spol. s r.o. současně splňuje podmínky účasti 

v zadávacím řízení stanoveném ZZVZ a v Zadávací dokumentaci, přičemž v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ 

byl účastník INGSTEEL, spol. s r.o. vybrán k uzavření smlouvy, jelikož nabídka účastníka INGSTEEL, spol. 

s r.o. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

S vybraným dodavatelem bude v souladu s § 124 odst. 1 ZZVZ uzavřena smlouva. 

 

Přílohou tohoto Oznámení o výběru dodavatele je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 28. 02. 2025. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost: 

Za účastníka INGSTEEL, spol. s r.o.: 

- Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky ze dne 12.02.2025; 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 07.02.2025; 

- Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov ze dne 07.02.2025; 

- Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti ve vztahu ke kap. 3.1 písm. b) (ve 

vztahu ke spotřební dani) a písm. c) Kvalifikační dokumentace ze dne 13.02.2025; 

- Výpis z Obchodného registra ze dne 04.02.2025. 

Za jinou osobu (poddodavatele) CT Project s.r.o.: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Filip Endal) ze dne 16.01.2025; 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 15.01.2025; 

- Potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 07.02.2025; 

- Potvrzení ÚSSZ o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 28.01.2025; 

- Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti ve vztahu ke kap. 3.1 písm. b) (ve 

vztahu ke spotřební dani) a písm. c) Kvalifikační dokumentace ze dne 21.01.2025; 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 3

9

- Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky ze dne 12.02.2025; 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21.01.2025. 

 

Profesní způsobilost: 

Za účastníka INGSTEEL, spol. s r.o.: 

- Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky ze dne 12.02.2025; 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 07.02.2025; 

- Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov ze dne 07.02.2025; 

- Výpis z Obchodného registra ze dne 04.02.2025; 

- Výpis zo živnostenského registra ze dne 04.02.2025. 

Za jinou osobu (poddodavatele) CT Project s.r.o.: 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21.01.2025. 

 

Ekonomická kvalifikace: 

Za účastníka INGSTEEL, spol. s r.o.: 

- Dokument „Finančné a ekonomické postavenie“ ze dne 13.02.2025; 

- Výkaz ziskov a strát ke dni 31.12.2021; 

- Výkaz ziskov a strát ke dni 31.12.2022; 

- Výkaz ziskov a strát ke dni 31.12.2023. 

 

Technická kvalifikace: 

Za účastníka INGSTEEL, spol. s r.o.: 

- Seznam referenčních staveb; 

- Odporúčací list ze dne 11.02.2025; 

- Odporúčací list ze dne 04.04.2024; 

- Odporúčací list ze dne 24.01.2023; 

- Odporúčací list ze dne 21.04.2021; 

- Odporúčací list ze dne 13.02.2025; 

- Odporúčací list ze dne 12.02.2025; 

- Seznam techniků – Technici přiřazení funkcí ze dne 21.02.2025; 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 4

9

- Profesní životopis - Údaje o vzdelaní a odbornej praxi alebo o odbornej kvalifikácii) ze dne 

25.07.2024 – Ing. Róbert Köppl; 

- Čestné vyhlásenie uchádzača ze dne 12.02.2025 -  Ing. Róbert Köppl; 

- Vysokoškolský diplom - Ing. Róbert Köppl; 

- Osvědčenie o vykonaní odbornej skúšky č. 03849*10* ze dne 04.07.2002 - Ing. Róbert Köppl; 

- Profesní životopis - Údaje o vzdelaní a odbornej praxi alebo o odbornej kvalifikácii) ze dne 

20.11.2024 – Ing. Peter Porubčan; 

- Čestné vyhlásenie uchádzača ze dne 12.02.2025 -  Ing. Peter Porubčan; 

- Vysokoškolský diplom - Ing. Peter Porubčan; 

- Osvědčenie o vykonaní odbornej skúšky č. 13438 ze dne 01.06.2017 - Ing. Peter Porubčan; 

- Profesní životopis - Údaje o vzdelaní a odbornej praxi alebo o odbornej kvalifikácii) ze dne 

09.12.2024 – Marek Naštický; 

- Čestné vyhlásenie uchádzača ze dne 12.02.2025 -  Marek Naštický; 

- Vysvedčenie o maturitnej skúške – Marek Naštický; 

- Osvědčenie o vykonaní odbornej skúšky č. 10891*10* ze dne 14.03.2008 – Marek Naštický; 

- Odborný životopis ze dne 17.02.2025 – Ing. Petr Čajánek 

- Čestné prohlášení ze dne 31.01.2025 – Ing. Petr Čajánek; 

- Čestné prohlášení o pracovním poměru ze dne 21.02.2025 – Ing. Petr Čajánek; 

- Osvědčení Ministerstva životního prostředí o odborné způsobilosti pro geologické práce ze dne 

23.04.2015 – Ing. Petr Čajánek. 

Za jinou osobu (poddodavatele) CT Project s.r.o.: 

- Profesní životopis odborného personálu ze dne 10.02.2025 – Ing. Tomáš Komárek; 

- Osvědčení o autorizaci č. 28461 – Ing. Tomáš Komárek; 

- Zoznam nastrojov – katalogové listy, technické specifikace, technické údaje, potvrzení o 

řádném ukončení leasingové smlouvy a o koupi předmětu leasingu, faktura, leasingová 

smlouva. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele) – písemný závazek jiné osoby dle § 

83 odst. 1 písm. d) ZZVZ: 

- CT Project s.r.o. – Zmluva o spolupráci ze dne 17.02.2025. 

 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 5

9

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 

ZZVZ 

Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 2 ZZVZ: 

Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ a kap. 4.2 písm. b) Kvalifikační dokumentace 

(dále také „KD“): 

- Výpis zo živnostenského registra ze dne 04.02.2025 za účastníka INGSTEEL, spol. s r.o. – 

živnostenské oprávnění „Uskutočňovanie stavieb a ich zmien“ a „Podnikanie v oblasti 

nakladania s nebezpečným odpadom. 

 

Ekonomická kvalifikace dle ust. § 78 ZZVZ a kap. 5 KD: 

Roční obrat účastníka INGSTEEL, spol. s r.o. za 3 bezprostředně předcházející účetní období: 

- 2021: 1 107 833 544,84 Kč (přepočet na EUR kurzem ČNB ke dni 31.12.2021 (24,860 CZK/EUR) 

= 44 562 894 EUR) 

- 2022: 1 673 578 275,00 Kč (přepočet na EUR kurzem ČNB ke dni 31.12.2022 (24,115 CZK/EUR) 

= 69 399 887 EUR) 

- 2023: 1 333 581 792,15 Kč (přepočet na EUR kurzem ČNB ke dni 31.12.2023 (24,725 CZK/EUR) 

= 53 936 574 EUR) 

 

Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ: 

Seznam stavebních prací dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ a kap. 6.2 písm. a) KD (za poslední 5 let před 

zahájením výběrového řízení): 

i. Zakázky spočívající ve výstavbě nebo rekonstrukci haly pro průmyslovou výrobu: 

1. nejméně 1 dokončená zakázka, jejímž předmětem byly stavební práce spočívající v 

realizaci výstavby nebo rekonstrukce haly pro průmyslovou výrobu s jeřábovou dráhou 

(předmětem plnění dodavatele nemusela být vlastní dodávka jeřábové dráhy) ve 

finančním objemu stavebních nákladů min. 180 mil. Kč bez DPH; 

2. nejméně 3 další dokončené zakázky, jejichž předmětem byly stavební práce 

spočívající v realizaci výstavby nebo rekonstrukce haly pro průmyslovou výrobu ve 

finančním objemu min. 60 mil. Kč bez DPH / každá z těchto zakázek, přičemž v případě 

minimálně 1 dokončené zakázky probíhala realizace stavebních prací v areálu 

objednatele souběžně s aktivní provozní činností (průmyslovou výrobou). 

ii. Nejméně 1 dokončená zakázka spočívající v realizaci stavby s nosnou ocelovou konstrukcí o 

objemu (hmotnosti) min. 1 000 t. 

Předloženy byly tyto významné dodávky účastníka INGSTEEL, spol. s r.o.: 

 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 6

9

1.  

 Název a rozsah zakázky: Přístavba haly H7 c/d v závodě Volkswagen Slovakia 

o Přístavba výrobní haly 

o Stavba realizovaná za provozu závodu 

o Součástí haly je i jeřábová dráha s mostovým jeřábem 

 Identifikace objednatele: Volkswagen Slovakia 

 Doba plnění: 05/2022 – 05/2023 

 Cena zakázky: 576 844 355 Kč bez DPH 

 

2.  

 Název a rozsah zakázky: Přístavba 2 výrobní haly – MTA Slovakia s. r. o. 

o Přístavba výrobní haly 

o Práce byli realizovány za provozu ostatní časti závodu 

 Identifikace objednatele: MTA Slovakia s.r. o. 

 Doba plnění: 03/2023 – 12/2023 

 Cena zakázky: 158 146 783 Kč bez DPH 

 

3. 

 Název a rozsah zakázky: CERIT Science Park Brno 

o Realizace stavby s objemem nosné ocelové konstrukce 2 661 t. 

 Identifikace objednatele: PKS stavby a.s. 

 Doba plnění: 04/2021 – 01/2023 

 Cena zakázky: 188 496 000 Kč bez DPH 

 

4. 

 Název a rozsah zakázky: Leitech Stará Ľubovňa 

o Výstavba výrobní haly 

 Identifikace objednatele: Leitech s. r. o. 

 Doba plnění: 11/2019 – 10/2020 

 Cena zakázky: 109 608 685 Kč bez DPH 

 

5. 

 Název a rozsah zakázky: Výstavba vozovny Hloubětín 

o Výstavba průmyslové haly 

 Identifikace objednatele: VCES a. s. 

 Doba plnění: 03/2023 – 04/2024 

 Cena zakázky: 82 248 523 Kč bez DPH 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 7

9

6. 

 Název a rozsah zakázky: EvoBus Holýšov TP 02/BAU 

o Rozšíření výrobní haly 

 Identifikace objednatele: STRABAG a. s. 

 Doba plnění: 01/2023 – 05/2023 

 Cena zakázky: 71 332 999 Kč bez DPH 

 

Seznam techniků / technických útvarů dle ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ a kap. 6.2 písm. b) KD: 

Vedoucí projektu/projektový manažer: Ing. Róbert Köppl 

- vysokoškolské vzdělání inženýrského typu „stavebního směru“ 

- autorizovaný inženýr v oboru „pozemní stavby“ 

- minimálně 5 let praxe v oblasti výstavby nebo rekonstrukce průmyslových staveb (= haly nebo 

budovy) 

- řádně dokončená obdobná zakázka (= výstavba nebo rekonstrukce průmyslových staveb (= 

haly nebo budovy)) za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení v hodnotě minimálně 

180 mil. Kč bez DPH, ve které daná osoba působila na pozici „Vedoucí projektu/projektový 

manažer“ nebo na pozici obdobné pozici „Vedoucí projektu/projektový manažer“: 

o Volkswagen - Přístavba haly H7 c/d v závodě Volkswagen Slovakia (2022 – 2023; 

22 890 649,13 EUR bez DPH) 

- znalost českého jazyka na komunikativní úrovni 

- znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni 

- zaměstnanec účastníka INGSTEEL, spol. s r.o. 

 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Peter Porubčan 

- vysokoškolské vzdělání inženýrského typu „stavebního směru“ 

- minimálně 5 let praxe v oblasti výstavby nebo rekonstrukce průmyslových staveb (= haly nebo 

budovy) 

- řádně dokončená obdobná zakázka (= výstavba nebo rekonstrukce průmyslových staveb (= 

haly nebo budovy)) za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení v hodnotě minimálně 

60 mil. Kč bez DPH, ve které daná osoba působila na pozici „Stavbyvedoucí“ nebo na pozici 

obdobné pozici „Stavbyvedoucí“: 

o Panattoni Plavocký štvrtok – Skladové haly (09/2021 – 01/2022; 10 417 902 EUR bez 

DPH) 

- znalost českého jazyka na komunikativní úrovni 

- zaměstnanec účastníka INGSTEEL, spol. s r.o. 

 

 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 8

9

Zástupce stavbyvedoucího: Marek Naštický 

- středoškolské vzdělání „stavebního směru“ 

- minimálně 5 let praxe v oblasti výstavby nebo rekonstrukce průmyslových staveb (= haly nebo 

budovy) 

- řádně dokončená obdobná zakázka (= výstavba nebo rekonstrukce průmyslových staveb (= 

haly nebo budovy)) za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení v hodnotě minimálně 

60 mil. Kč bez DPH, ve které daná osoba působila na pozici „Stavbyvedoucí“ (popř. Zástupce 

stavbyvedoucího) nebo na pozici obdobné pozici „Stavbyvedoucí“ (popř. Zástupce 

stavbyvedoucího: 

o MTA Slovakia Horné Ozorovce – Výstavba haly (10/2023 – 12/2023; 5 734 000 EUR bez 

DPH) 

- znalost českého jazyka na komunikativní úrovni 

- zaměstnanec účastníka INGSTEEL, spol. s r.o. 

 

Geolog (sanační technik, dozor při realizaci sanační části zakázky): Ing. Petr Čajánek 

- minimálně 3 roky praxe v oblasti realizace sanačních prací 

- držitel osvědčení Ministerstva životního prostředí o odborné způsobilosti pro geologické práce 

– osvědčující odbornou způsobilost projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, 

vydané podle vyhlášky č. 206/2001 Sb. o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět 

a vyhodnocovat geologické práce, pro obory hydrogeologie dle par. 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky, 

- a sanační geologie dle par. 2 odst. 2 písm. f) vyhlášky, v návaznosti na zákon č. 62/1988 Sb. o 

geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů 

- znalost českého jazyka na komunikativní úrovni 

- zaměstnanec účastníka INGSTEEL, spol. s r.o. 

 

Geotechnik (dozor při realizaci zakládání stavby): Ing. Tomáš Komárek 

- minimálně 5 let praxe v oblasti výstavby nebo rekonstrukce průmyslových staveb (= haly nebo 

budovy) 

- autorizovaný inženýr v oboru „geotechnika“ 

- řádně dokončená obdobná zakázka (= výstavba nebo rekonstrukce průmyslových staveb (= 

haly nebo budovy)) za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení v hodnotě minimálně 

60 mil. Kč bez DPH, ve které daná osoba působila na pozici „Geotechnik (dozor při realizaci 

zakládání stavby)“ nebo na pozici obdobné pozici „Geotechnik (dozor při realizaci zakládání 

stavby)“: 

o Břidličná – průmyslová hala „Q23 - Výstavba haly“ (2023; 180 000 000 Kč bez DPH) 

- znalost českého jazyka na komunikativní úrovni 

- prokázáno jinou osobou (poddodavatelem) - CT Project s.r.o. 

 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 9

9

Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení dle ust. § 79 odst. 2 písm. j) 

ZZVZ a kap. 6.2 písm. c) KD: 

Prokázáno jinou osobou (poddodavatelem) - CT Project s.r.o.: 

- Vrtací souprava BAUER BG 28 – pracovní hmotnost (plně nastrojená vrtací souprava) cca. 108,5 

t; kroutící moment 280 kN/m. 

- Vrtací souprava BAUER BG 36 – pracovní hmotnost (plně nastrojená vrtací souprava) cca. 118,5 

t; kroutící moment 355 kN/m. 

 

3. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- Potvrzení o pojištění - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při realizaci 

akce na pojistnou částku 80 000 000 EUR (pojistné období 01.01.2025 – 01.01.2026). 

 

 

V Břidličné dne 28. 02. 2025 

 

 

Ing. Lucie Lukášová 

na základě plné moci 

AL INVEST Břidličná, a.s. 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


		2025-02-28T13:51:07+0100
	Ing. Lucie Lukášová




